Р Е Ш Е Н И Е

18 сентября 2023 года  № 81/1-5

с. Аскино

Об отмене приостановления полномочий члена территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса

Назмиевой Э.Ф.

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», со статьей 29 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Аскинский район Республики Башкортостан решила:

1. Отменить приостановление полномочий члена территориальной

избирательной комиссии муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан с правом решающего голоса Назмиевой Эльвиры

Фаритовны (решение территориальной избирательной комиссии от 10 июля

2023 года № 60/5-5), приостановленные в соответствии с пунктом 7 статьи 29

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи

29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах на период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственного Собрания – Курултая

Республики Башкортостан седьмого созыва и депутатов Советов сельских

поселений муниципального района Аскинский район Республики

Башкортостан 10 сентября 2023 года.

2. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии муниципального района Аскинский район Республики

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Башкортостан Мухаматдиновой Д.С. отразить настоящее решение в задаче

«Кадры» Государственной автоматизированной системы «Выборы».

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан и Назмиевой Э.Ф.

4. Разместить настоящее решение территориальной избирательной

комиссии на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в сети

Интернет: www.askino.bashkortostan.ru.

Председатель                                                                                            И.К. Набиев

Секретарь                                                                                             А.Ф. Ахмерова

http://www.askino.bashkortostan.ru/